
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 농촌활력과

정책: 산업진흥

단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 농촌활력과

농촌활력과 25,815,673 23,843,010 1,972,663

국 1,251,558 953,650 297,908

균 7,806,430 7,708,430 98,000

도 2,386,376 2,342,788 43,588

군 14,371,309 12,838,142 1,533,167

산업진흥 3,426,260 3,001,849 424,411

국 580,000 570,000 10,000

도 369,044 369,044 0

군 2,477,216 2,062,805 414,411

지역경제활성화 3,426,260 3,001,849 424,411

국 580,000 570,000 10,000

도 369,044 369,044 0

군 2,477,216 2,062,805 414,411

상공인 육성 806,471 683,060 123,411

도 27,864 27,864 0

군 778,607 655,196 123,411

101 인건비 13,411 0 13,411

04 기간제근로자등보수 13,411 0 13,411

○소상공인 업무지원(전자화폐,연료비지원사업)

인부임 13,411 0 13,411

― 기본급 8,790 0 8,790

― 교통비 252 0 252

― 급식비 504 0 504

― 주휴수당 1,814 0 1,814

― 명절휴가비 300 0 300

― 유급휴일수당 314 0 314

― 4대보험료 1,437 0 1,437

69,760원*1명*21일*6월

2,000원*1명*21일*6월

4,000원*1명*21일*6월

69,760원*1명*26주

300,000원*1명*1회

69,760원*1.5*1명*3일

11,974,000원*12%

301 일반보전금 550,880 440,880 110,000

도 27,864 27,864 0

군 523,016 413,016 110,000

12 기타보상금 550,880 440,880 110,000

○상공인 육성자금 이차보전금

378,000 268,000 110,00094,500,000원*4분기

현대화 시장관리 580,405 541,405 39,000

도 15,218 15,218 0

군 565,187 526,187 39,000

401 시설비및부대비 265,000 226,000 39,000

01 시설비 265,000 226,000 39,000

○진안고원시장 흡연부스설치사업

30,000 6,000 24,000

○청년몰 상수도 동파방지 열선 설치

15,000 0 15,000

30,000,000원*1식

1,500,000원*10개소

취약계층 및 국가유공자 연료비 지원사업 252,000 0 252,000

301 일반보전금 252,000 0 252,000



부서: 농촌활력과

정책: 산업진흥

단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사회보장적수혜금 252,000 0 252,000

○취약계층 및 국가유공자 연료비 지원

252,000 0 252,00090,000원*2,800가구

노점상 소득안정지원(한시) 10,000 0 10,000

국 10,000 0 10,000

301 일반보전금 10,000 0 10,000

국 10,000 0 10,000

12 기타보상금 10,000 0 10,000

○노점상 소득안정지원 10,000 0 10,00020명*500,000원

국 10,000 0 10,000

고용 촉진 및 안정 1,872,197 1,436,109 436,088

국 452,413 238,080 214,333

균 39,430 39,430 0

도 218,865 202,562 16,303

군 1,161,489 956,037 205,452

인력관리 1,872,197 1,436,109 436,088

국 452,413 238,080 214,333

균 39,430 39,430 0

도 218,865 202,562 16,303

군 1,161,489 956,037 205,452

일자리 창출 399,353 319,233 80,120

101 인건비 388,273 308,153 80,120

04 기간제근로자등보수 388,273 308,153 80,120

○공공근로사업 388,273 308,153 80,120

― 기본급 263,693 209,280 54,413

― 주휴수당 52,739 41,856 10,883

― 부대비 30,240 24,000 6,240

― 4대보험 41,601 33,017 8,584

52,320원*36명*20일*7월

52,320원*36명*4일*7월

6,000원*36명*20일*7월

346,672,000원*12%

지역공동체 일자리 사업 56,360 56,360 0

균 28,180 28,180 0

도 8,454 8,454 0

군 19,726 19,726 0

101 인건비 53,074 40,000 13,074

균 26,537 20,000 6,537

도 7,961 6,000 1,961

군 18,576 14,000 4,576

04 기간제근로자등보수 53,074 40,000 13,074

○지역공동체일자리사업 53,074 40,000 13,07453,074,000원*1개소

균 26,537 20,000 6,537

도 7,961 6,000 1,961

군 18,576 14,000 4,576

206 재료비 3,286 16,360 △13,074

균 1,643 8,180 △6,537

도 493 2,454 △1,961

군 1,150 5,726 △4,576



부서: 농촌활력과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 인력관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 재료비 3,286 16,360 △13,074

○지역공동체일자리사업 3,286 16,360 △13,0743,286,000원*1개소

균 1,643 8,180 △6,537

도 493 2,454 △1,961

군 1,150 5,726 △4,576

지역주도형 청년일자리사업 273,951 279,756 △5,805

국 155,886 155,886 0

도 21,213 27,018 △5,805

군 96,852 96,852 0

308 자치단체등이전 35,305 41,110 △5,805

국 23,305 23,305 0

도 0 5,805 △5,805

군 12,000 12,000 0

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 35,305 41,110 △5,805

○청년나래 일자리 지원사업

35,305 41,110 △5,8051,471,041원*2명*12월

국 23,305 23,305 0

도 0 5,805 △5,805

군 12,000 12,000 0

사회적경제기업 148,400 68,400 80,000

국 36,000 36,000 0

도 33,720 9,720 24,000

군 78,680 22,680 56,000

307 민간이전 92,400 68,400 24,000

국 36,000 36,000 0

도 33,720 9,720 24,000

군 22,680 22,680 0

02 민간경상사업보조 92,400 68,400 24,000

○공유경제활성화 시범사업(도비)

24,000 0 24,00024,000,000원*1식

도 24,000 0 24,000

402 민간자본이전 56,000 0 56,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 56,000 0 56,000

○공유경제활성화 시범사업(군비)

56,000 0 56,00056,000,000원*1식

사회적경제기업(도비) 21,000 30,000 △9,000

도 0 9,000 △9,000

군 21,000 21,000 0

308 자치단체등이전 21,000 30,000 △9,000

도 0 9,000 △9,000

군 21,000 21,000 0

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 21,000 30,000 △9,000

○청년혁신가 예비창업 지원사업

21,000 30,000 △9,0007,000,000원*3명

도 0 9,000 △9,000

군 21,000 21,000 0



부서: 농촌활력과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 인력관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청년권익증진 294,994 263,323 31,671

도 13,788 13,788 0

군 281,206 249,535 31,671

101 인건비 27,638 18,087 9,551

04 기간제근로자등보수 27,638 18,087 9,551

○청년활동가 인부임 27,638 18,087 9,551

― 기본급 18,417 12,557 5,860

― 주휴수당 3,419 2,512 907

― 부대비 1,584 1,080 504

― 연차수당 698 0 698

― 유급휴일수당 559 0 559

― 4대보험료 2,961 1,938 1,023

69,760원*22일*12월

69,760원*49주

6,000원*22일*12월

69,760원*10월

69,760원*8일

24,674,560원*12%

201 일반운영비 41,580 32,060 9,520

01 사무관리비 27,380 17,860 9,520

○사무용품 구입비 4,000 3,000 1,000

○청년공간 정수기 사용료 720 0 720

○생애주기별 청년정책 홍보영상 제작

5,000 0 5,000

○청년창업지원사업 컨설팅비

1,800 0 1,800

○창업성과 평가물 제작 및 홍보

1,000 0 1,000

4,000,000원*1식

60,000원*12개월

5,000,000원*1식

300,000원*3명*2회

1,000,000원*1회

405 자산취득비 18,200 5,600 12,600

01 자산및물품취득비 18,200 5,600 12,600

○청년공간 운영을 위한 사무기기 구입 18,200 5,600 12,600

― PC 1,500 1,500 0

― 다기능 복사기 600 600 0

― 냉난방기 3,500 1,500 2,000

― 기타 기자재 3,500 2,000 1,500

― 히터 800 0 800

― 간판 3,000 0 3,000

― 싱크대 2,000 0 2,000

― 빔프로젝터 및 스크린 2,000 0 2,000

― 냉장고 1,300 0 1,300

1,500,000원*1식

600,000원*1대

3,500,000원*1대

3,500,000원*1식

800,000원*1식

3,000,000원*1식

2,000,000원*1식

2,000,000원*1식

1,300,000원*1식

생활방역일자리사업 28,000 42,387 △14,387

국 14,000 21,194 △7,194

도 5,600 8,477 △2,877

군 8,400 12,716 △4,316

101 인건비 28,000 42,387 △14,387

국 14,000 21,194 △7,194

도 5,600 8,477 △2,877

군 8,400 12,716 △4,316

04 기간제근로자등보수 28,000 42,387 △14,387



부서: 농촌활력과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 인력관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○생활방역일자리사업 28,000 42,387 △14,3871,272,727원*11명*2월

국 14,000 21,194 △7,194

도 5,600 8,477 △2,877

군 8,400 12,716 △4,316

희망일자리 사업 246,489 0 246,489

국 221,527 0 221,527

도 9,985 0 9,985

군 14,977 0 14,977

101 인건비 246,489 0 246,489

국 221,527 0 221,527

도 9,985 0 9,985

군 14,977 0 14,977

04 기간제근로자등보수 246,489 0 246,489

○지역활력플러스 일자리사업

246,489 0 246,4891,392,593원*59명*3월

국 221,527 0 221,527

도 9,985 0 9,985

군 14,977 0 14,977

청년주거비용지원사업 27,000 0 27,000

301 일반보전금 27,000 0 27,000

12 기타보상금 27,000 0 27,000

○청년주거비용지원사업 27,000 0 27,000150,000원*6월*30명

산업단지 운영 493,427 415,427 78,000

도 127,000 117,000 10,000

군 366,427 298,427 68,000

산업단지 관리 493,427 415,427 78,000

도 127,000 117,000 10,000

군 366,427 298,427 68,000

산업단지 관리 246,227 402,227 △156,000

도 10,000 117,000 △107,000

군 236,227 285,227 △49,000

201 일반운영비 69,340 56,340 13,000

도 9,000 0 9,000

군 60,340 56,340 4,000

01 사무관리비 31,360 22,360 9,000

○농공단지 홍보영상 제작(재정인센티브)(추경

성립전) 8,000 0 8,0008,000,000원*1식

도 8,000 0 8,000

○진안홍보물 구입(재정인센티브)(추경성립전)

1,000 0 1,0001,000,000원*1식

도 1,000 0 1,000

02 공공운영비 37,980 33,980 4,000

○홍삼한방산업단지 상하수도 사용료

9,700 5,700 4,000808,300원*12월

202 여비 1,000 0 1,000



부서: 농촌활력과

정책: 산업단지 운영

단위: 산업단지 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 1,000 0 1,000

01 국내여비 1,000 0 1,000

○우수지자체 벤치마킹(재정인센티브)(추경성립

전) 1,000 0 1,0001,000,000원*1식

도 1,000 0 1,000

207 연구개발비 44,000 0 44,000

01 연구용역비 44,000 0 44,000

○산업단지 오폐수 처리실태 및 관리방안 용역

22,000 0 22,000

○산업단지 다목적복합센터 공공건축 사업계획

사전검토 용역 22,000 0 22,000

22,000,000원*1식

22,000,000원*1식

401 시설비및부대비 110,000 324,000 △214,000

도 0 117,000 △117,000

군 110,000 207,000 △97,000

01 시설비 110,000 324,000 △214,000

○연장산업단지 배수로 정비공사

20,000 0 20,000

○노후산단정비(보도블록 교체) 0 150,000 △150,000

20,000,000원*1식

0원

도 0 75,000 △75,000

군 0 75,000 △75,000

○노후산단정비(아스콘 재포장) 0 84,000 △84,0000원

도 0 42,000 △42,000

군 0 42,000 △42,000

농공단지조성 및 정비지원(전환사업) 234,000 0 234,000

도 117,000 0 117,000

군 117,000 0 117,000

401 시설비및부대비 234,000 0 234,000

도 117,000 0 117,000

군 117,000 0 117,000

01 시설비 234,000 0 234,000

○노후산단정비(보도블럭교체)(전환)

150,000 0 150,000150,000,000원*1식

도 75,000 0 75,000

군 75,000 0 75,000

○노후산단정비(아스콘재포장)(전환)

84,000 0 84,00084,000,000원*1식

도 42,000 0 42,000

군 42,000 0 42,000

기업환경활성화 389,127 404,127 △15,000

도 110,450 125,450 △15,000

군 278,677 278,677 0

기업환경활성화 389,127 404,127 △15,000

도 110,450 125,450 △15,000

군 278,677 278,677 0

기업환경조성 389,127 404,127 △15,000

도 110,450 125,450 △15,000

군 278,677 278,677 0



부서: 농촌활력과

정책: 기업환경활성화

단위: 기업환경활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 215,007 230,007 △15,000

도 40,802 55,802 △15,000

군 174,205 174,205 0

02 민간자본사업보조(이전재원) 151,007 166,007 △15,000

○뿌리기업 그린환경 시스템 구축 지원사업

15,000 30,000 △15,00015,000,000원*1개소

도 0 15,000 △15,000

군 15,000 15,000 0

활력있는 농촌 만들기 3,177,317 3,032,085 145,232

국 114,145 40,570 73,575

균 196,000 196,000 0

도 492,417 470,632 21,785

군 2,374,755 2,324,883 49,872

마을만들기 정책 추진 3,177,317 3,032,085 145,232

국 114,145 40,570 73,575

균 196,000 196,000 0

도 492,417 470,632 21,785

군 2,374,755 2,324,883 49,872

체험마을 리더 교육 지원 사업 2,880 3,120 △240

국 1,800 1,950 △150

도 324 351 △27

군 756 819 △63

307 민간이전 2,880 3,120 △240

국 1,800 1,950 △150

도 324 351 △27

군 756 819 △63

02 민간경상사업보조 2,880 3,120 △240

○사무장 역량강화 2,880 3,120 △240240,000원*12명

국 1,800 1,950 △150

도 324 351 △27

군 756 819 △63

농촌관광주체 육성 지원(농촌체험마을 사무장 지원) 134,978 68,000 66,978

국 66,421 34,000 32,421

도 19,705 7,650 12,055

군 48,852 26,350 22,502

301 일반보전금 134,978 68,000 66,978

국 66,421 34,000 32,421

도 19,705 7,650 12,055

군 48,852 26,350 22,502

12 기타보상금 134,978 68,000 66,978

○농촌체험마을 사무장채용지원사업

134,978 68,000 66,9781,785,423원*7명*12월*90/100

국 66,421 34,000 32,421

도 19,705 7,650 12,055

군 48,852 26,350 22,502

농촌관광주체 육성 지원(농촌체험휴양마을 육성) 5,885 7,391 △1,506

국 3,924 4,620 △696

도 588 831 △243



부서: 농촌활력과

정책: 활력있는 농촌 만들기

단위: 마을만들기 정책 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 1,373 1,940 △567

307 민간이전 5,885 7,391 △1,506

국 3,924 4,620 △696

도 588 831 △243

군 1,373 1,940 △567

02 민간경상사업보조 5,885 7,391 △1,506

○농촌체험휴양마을 보험가입 지원

5,885 7,391 △1,506544,907원*12개소*90/100

국 3,924 4,620 △696

도 588 831 △243

군 1,373 1,940 △567

전북생생마을 마을만들기 39,000 439,000 △400,000

도 15,600 215,600 △200,000

군 23,400 223,400 △200,000

401 시설비및부대비 0 400,000 △400,000

도 0 200,000 △200,000

군 0 200,000 △200,000

01 시설비 0 400,000 △400,000

○테마가 있는 자연마을 조성사업 0 400,000 △400,0000원

도 0 200,000 △200,000

군 0 200,000 △200,000

전북형 농촌관광거점마을 육성사업(전환사업) 120,000 100,000 20,000

도 60,000 50,000 10,000

군 60,000 50,000 10,000

307 민간이전 120,000 100,000 20,000

도 60,000 50,000 10,000

군 60,000 50,000 10,000

02 민간경상사업보조 120,000 100,000 20,000

○전북형 농촌관광거점마을 운영활성화지원(전

환)(인센티브) 20,000 0 20,00020,000,000원*1식

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

사회적농업 활성화 지원 60,000 0 60,000

국 42,000 0 42,000

군 18,000 0 18,000

307 민간이전 60,000 0 60,000

국 42,000 0 42,000

군 18,000 0 18,000

02 민간경상사업보조 60,000 0 60,000

○사회적농업 활성화 지원사업

60,000 0 60,00060,000,000원*1식

국 42,000 0 42,000

군 18,000 0 18,000

테마가 있는 자연마을 조성사업(전환사업) 400,000 0 400,000

도 200,000 0 200,000

군 200,000 0 200,000



부서: 농촌활력과

정책: 활력있는 농촌 만들기

단위: 마을만들기 정책 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

도 200,000 0 200,000

군 200,000 0 200,000

01 시설비 400,000 0 400,000

○테마가 있는 자연마을 조성사업(전환)

400,000 0 400,000400,000,000원*1식

도 200,000 0 200,000

군 200,000 0 200,000

활력있는 농촌만들기 569,186 507,796 61,390

국 105,000 105,000 0

도 105,000 105,000 0

군 359,186 297,796 61,390

귀농귀촌 정책 추진 569,186 507,796 61,390

국 105,000 105,000 0

도 105,000 105,000 0

군 359,186 297,796 61,390

귀농귀촌 게스트하우스 운영 157,986 96,596 61,390

101 인건비 137,186 79,396 57,790

04 기간제근로자등보수 137,186 79,396 57,790

○귀농귀촌게스트하우스 운영인력 인건비 137,186 79,396 57,790

― 기본급 38,945 29,442 9,503

― 교통비 1,584 1,056 528

― 급식비 3,168 2,112 1,056

― 명절휴가비 1,800 1,200 600

― 시간외수당 26,367 16,236 10,131

― 야간근로수당 14,062 8,660 5,402

― 휴일근무수당 33,748 10,392 23,356

― 연차수당 2,813 1,850 963

― 4대보험료 14,699 8,448 6,251

72,120원*3명*15일*12월

2,000원*3명*22일*12월

4,000원*3명*22일*12월

300,000원*3명*2회

73,240원*3명*10일*12월

39,060원*3명*10일*12월

117,180원*3명*8일*12월

78,120원*3명*12일

122,487,000원*12/100

201 일반운영비 20,800 17,200 3,600

02 공공운영비 15,200 11,600 3,600

○귀농귀촌게스트하우스 운영비 15,200 11,600 3,600

― 공공요금(전기,수도,통신 등)

13,200 9,600 3,6001,100,000원*12월

농업 경쟁력 강화 15,192,960 14,491,760 701,200

균 7,571,000 7,473,000 98,000

도 963,600 953,100 10,500

군 6,658,360 6,065,660 592,700

농촌생활환경정비 15,192,960 14,491,760 701,200

균 7,571,000 7,473,000 98,000

도 963,600 953,100 10,500

군 6,658,360 6,065,660 592,700

농촌정주기반확충사업(전환사업) 1,017,360 817,360 200,000

401 시설비및부대비 808,000 808,000 0



부서: 농촌활력과

정책: 농업 경쟁력 강화

단위: 농촌생활환경정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 802,910 808,000 △5,090

○생활환경정비사업(전환)

802,910 808,000 △5,090808,000,000원*99.37/100

03 시설부대비 5,090 0 5,090

○생활환경정비사업(전환)-통계목변경

5,090 0 5,090808,000,000원*0.6299/100

403 자치단체등자본이전 200,000 0 200,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 200,000 0 200,000

○진안군 농촌협약 계획수립

200,000 0 200,000200,000,000원*1식

권역단위종합개발 368,200 300,000 68,200

405 자산취득비 68,200 0 68,200

01 자산및물품취득비 68,200 0 68,200

○용좌권역 가공체험시설 구입비

68,200 0 68,20068,200,000원*1식

농촌중심지활성화(일반지구) 5,689,000 5,389,000 300,000

균 3,508,000 3,508,000 0

도 451,000 451,000 0

군 1,730,000 1,430,000 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

○성수 스포츠공감센터 주변정비공사

300,000 0 300,000300,000,000원*1식

농촌다움복원(전환사업) 1,300,000 1,300,000 0

401 시설비및부대비 1,300,000 1,300,000 0

01 시설비 1,293,700 1,300,000 △6,300

○두원 농촌다움복원사업(전환)

993,700 1,000,000 △6,3001,000,000,000원*99.37/100

03 시설부대비 6,300 0 6,300

○두원농촌다움복원사업(전환)

6,300 0 6,3001,000,000,000원*0.63/100

농촌취약지역개조(상백지구) 133,000 0 133,000

균 98,000 0 98,000

도 10,500 0 10,500

군 24,500 0 24,500

401 시설비및부대비 133,000 0 133,000

균 98,000 0 98,000

도 10,500 0 10,500

군 24,500 0 24,500

01 시설비 133,000 0 133,000

○백운 상백지구 취약지역생활여건 개조사업

133,000 0 133,000133,000,000원*1식

균 98,000 0 98,000

도 10,500 0 10,500



부서: 농촌활력과

정책: 농업 경쟁력 강화

단위: 농촌생활환경정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 24,500 0 24,500

행정운영경비(농촌활력과) 223,909 212,749 11,160

기본경비(농촌활력과) 57,876 46,716 11,160

기본경비(농촌활력과) 57,876 46,716 11,160

201 일반운영비 45,396 39,996 5,400

01 사무관리비 44,496 39,096 5,400

○정수기 임대료 1,440 0 1,440

○복사기 임대사용료 3,960 0 3,960

60,000원*12월*2대

330,000원*12월*1대

202 여비 5,780 3,780 2,000

01 국내여비 5,780 3,780 2,000

○선진시찰(조직개편으로 인한 부족분)

2,000 0 2,0002,000,000원

203 업무추진비 6,700 2,940 3,760

03 시책추진업무추진비 2,500 0 2,500

○시책추진업무추진비(조직개편으로 인한 부족

분) 2,500 0 2,5002,500,000원

04 부서운영업무추진비 4,200 2,940 1,260

○부서운영업무추진비(조직개편으로 인한 부족

분) 1,260 0 1,2601,260,000원

재무활동 130,182 0 130,182

보전지출 130,182 0 130,182

보전지출 130,182 0 130,182

802 반환금기타 130,182 0 130,182

01 국고보조금반환금 79,893 0 79,893

○도시민 농촌유치지원사업 466 0 466

○도시민 농촌유치지원사업(이자) 21 0 21

○지역고용대응 특별지원사업 7,176 0 7,176

○농촌체험마을 사무장채용지원사업

1,000 0 1,000

○농촌체험휴양마을보험가입지원 1,400 0 1,400

○복지시설 LED조명 교체(복지시설)

1,362 0 1,362

○복지시설 LED조명 교체(이자) 18 0 18

○지역주도형 청년일자리사업 40,000 0 40,000

○희망일자리 사업 27,998 0 27,998

○진안고원 행복상품권 발행 지원사업(이자)

452 0 452

465,080원

20,600원

7,175,470원

1,000,000원

1,399,610원

1,361,740원

17,840원

40,000,000원

27,997,500원

451,750원

02 시ㆍ도비보조금반환금 50,289 0 50,289

○도시민 농촌유치 지원사업 94 0 94

○도시민 농촌유치 지원사업(이자) 5 0 5

○사회보험료(사회적기업) 1,198 0 1,198

93,010원

4,120원

1,197,170원



부서: 농촌활력과

정책: 재무활동

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○일자리창출(사회적기업) 2,547 0 2,547

○지역고용대응 특별지원사업 6,546 0 6,546

○농촌체험마을 사무장채용지원사업 480 0 480

○농촌체험휴양마을보험가입지원 252 0 252

○희망일자리사업 1,253 0 1,253

○진안고원 행복상품권 발행지원사업(이자)

417 0 417

○신재생에너지 주택지원사업 집행잔액

1,040 0 1,040

○신재생에너지 주택지원사업(이자) 32 0 32

○농공단지 활성화 지원 166 0 166

○농공단지 활성화 지원(이자) 131 0 131

○농촌 과소화 대응인력 육성지원(이자)

9 0 9

○마을만들기 중간지원조직 구축(이자)

44 0 44

○청년권익증진 8,459 0 8,459

○청년일자리 창출사업 17,720 0 17,720

○상공인 육성 9,401 0 9,401

○상공인 육성(이자) 470 0 470

○귀농귀촌 활성화 지원사업(이자) 25 0 25

2,546,450원

6,545,080원

480,000원

251,990원

1,252,060원

416,060원

1,040,000원

31,871원

166,000원

131,000원

8,150원

43,670원

8,458,220원

17,720,000원

9,400,020원

469,530원

24,250원


